Funduro Cup 2024 Ellivuori
Ellivuori / 07.09.2024

evaluacion detallada
Nissinen, Mikko

Dorsal: 51

Yleinen

categoria:
Miehet

tiempos parciales

control etapa posiciér retraso posiciér
tiempo categori categoria Total
Karmes 2:51.63 18 0:24.01 44
Peuranpolku  2:56.08 32 0:43.79 82
Lime 2:21.05 12 0:21.23 34
Ellin ihme 3:02.26 24 0:42.59 61
After Ski 3:24.01 8 0:22.02 16

Timing by SPORTident

stage score

retraso
Total
0:24.01
0:43.79
0:21.23
0:42.59
0:22.02

tiempo total: 14:35.03

posicién en el recorrido: 47 (de 146)
mejor tiempo del recorrido: 12:01.39
posicion en la categoria: 18(de 50)
mejor tiempo en la categoria: 12:01.39

Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total

timing.sportident.com




