

## evaluación detallada

Nissinen, Mikko tiempo total: 14:35.03

Dorsal: 51

Yleinen posición en el recorrido: 47 (de 146)

mejor tiempo del recorrido: 12:01.39

categoría: posición en la categoría: 18(de 50)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 12:01.39

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Kärmes	2:51.63	18	0:24.01	44	0:24.01					
Peuranpolku	2:56.08	32	0:43.79	82	0:43.79					
Lime	2:21.05	12	0:21.23	34	0:21.23					
Ellin ihme	3:02.26	24	0:42.59	61	0:42.59					
After Ski	3:24.01	8	0:22.02	16	0:22.02					